
EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

EXTRATO DE ADITIVO 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.295/2022  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: MARCO ANTONIO DA SILVA–ME 
CNPJ nº 26.942.108/0001-97 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de 
impressos para atender a demanda das secretarias Município de Catingueira/ 
PB, conforme especificação do edital e seus anexos. 

VALOR GLOBAL: R$ 134.460,80 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL E 

QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0037/2022 

PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA: 11 de novembro de 2022 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.292/2022  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: DECK GRÁFICA E EDITORA EIRELI-EPP  
CNPJ nº 11.461.719/0001-46 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de 

impressos para atender a demanda das secretarias Município de Catingueira/ 

PB, conforme especificação do edital e seus anexos. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.980,00 (UM MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS)  

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0037/2022 

PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA: 11 de novembro de 2022 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.294/2022  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: TGM GRÁFICA E EDITORA EIRELI 
CNPJ nº 33.682.705/0001-95 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de 
impressos para atender a demanda das secretarias Município de Catingueira/ 
PB, conforme especificação do edital e seus anexos. 

VALOR GLOBAL: R$ 340,00 (TREZENTOS E QUARENTA REAIS) 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0037/2022 

PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA: 11 de novembro de 2022  

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE CATINGUEIRA-PB 

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 01.0155/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB 

CONTRATADO: AMETISTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, pessoa 

jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 29.828.673/0001-16 

OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº. 

01.0155/2022, oriundo da TOMADA DE PREÇOS nº 005/2021, com alteração 

na cláusula segunda- DO PRAZO, prorrogando sua vigência por mais 120 

(cento e vinte) dias ao segundo termo aditivo, iniciando-se no dia 20 de 

outubro de 2022 até o dia 20 fevereiro de 2023 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II e § 2º da Lei 8.666/93 

atualizada.  

DATA ASSINATURA: 19 de outubro de 2022 
SUELIO FELIX DE ALENCAR 
Prefeito Municipal 

 

 

 


